
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 25.09.2024  № 789 

г. Мураши  

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 17.05.2022 № 353 

 
В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав эвакуационной (эвакоприёмной) 

комиссии Мурашинского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 

17.05.2022 №353 «О создании эвакуационных органов Мурашинского 

муниципального округа» (в редакции постановления администрации 

Мурашинского муниципального округа от 16.12.2022 № 1004), утвердив её в 

новом составе согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа                                                                С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп



 

Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Мурашинского муниципального 

округа от 25.09.2024 № 789 

 
СОСТАВ  

ЭВАКУАЦИОННОЙ (ЭВАКОПРИЁМНОЙ) КОМИССИИ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТКАЧ 

Екатерина Юрьевна 

Заместитель главы администрации округа, 

заведующий отделом социальной политики 

администрации Мурашинского 

муниципального округа, председатель 

комиссии 

СИНИЦЫН 

Сергей Александрович 

Заведующий сектором гражданской защиты 

администрации Мурашинского 

муниципального округа, заместитель 

председателя комиссии 

КРЮКОВ 

Андрей Викторович 

Инструктор ГО и ЧС сектора гражданской 

защиты администрации Мурашинского 

муниципального округа, секретарь комиссии 

Группа контроля:  

АБРАМОВСКИХ 

Александр Викторович 

Заведующий отделом жизнеобеспечения 

администрации Мурашинского 

муниципального округа 

АБРАМОВСКИХ 

Ирина Юрьевна 

Директор МКУК «Мурашинская ЦКС» 

администрации Мурашинского 

муниципального округа (по согласованию) 

ОЛИЙНИК 

Александра Алексеевна 

Ведущий специалист городского 

территориального отдела администрации 

Мурашинского муниципального округа 



 

СМОЛЬНИКОВА 

Ольга Васильевна 

Главный специалист городского 

территориального отдела администрации 

Мурашинского муниципального округа 

ЦЕРКОВНИКОВ 

Алексей Геннадьевич 

Начальник отделения подготовки и призыва 

граждан на военную службу военного 

комиссариата Юрьянского, Мурашинского, 

Опаринского районов и ЗАТО Первомайский 

Кировской области (по согласованию) 

Группа обеспечения:  

ВЕРБОВСКАЯ 

Наталья Николаевна 

Директор МБУК «Безбожниковский СДК» (по 

согласованию) 

ДАРОВСКИХ 

Татьяна Михайловна 

Начальник управления образования 

администрации Мурашинского 

муниципального округа 

КОРОБЕЙНИКОВА 

Любовь Ильинична 

Заведующая поликлиническим отделением 

КОГБУЗ «Мурашинская ЦРБ» (по 

согласованию) 

МАЛЫХИН 

Андрей Юрьевич 

Заведующий сельским территориальным 

отделом администрации Мурашинского 

муниципального округа 

ПЕРМИНОВА 

Людмила Анатольевна 

Начальник отдела в г.Мураши КОГКУСЗ 

«МУСЗН в Юрьянском районе» (по 

согласованию) 

РОСТОВ 

Алексей Валерьевич 

Директор МАУ ЦКД «Феникс»  (по 

согласованию) 

САВРАСОВ 

Максим Сергеевич 

Технический директор ООО «РОСТ» (по 

согласованию) 

ТЕПЛЫХ 

Ольга Савельевна 

Директор ООО «Мурашинское кооперативное 

предприятие» (по согласованию) 

ШИШКИН 

Владимир Леонидович 

Начальник ЛТЦ г. Мураши Кировского 

филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию) 

___________________ 


